
COMUNE DI ALI’ 
Città Metropolitana di Messina 

Via Roma n. 45 - CAP 98020  
Tel. 0942.700301 – Fax 0942.700217 

-Area Amministrativa- 

p. iva 00399640838  codice Univoco UFUHC7 

protocollo@pec.comune.ali.me.it -  sindaco@comunediali.it 
www.comue.ali.me.it  

 

COPIA DETERMINA SINDACALE N. 04  DEL 04/01/2018 
 

OGGETTO: Progetto Working And Clean  – Nomina Commissione. 
 

PREMESSO CHE: 
 

Con Determina n. 103/2017, questa Amministrazione ha aderito alla proroga del progetto Working And Clean, 

periodo 01/08/2017 al 30/11/2017 ; 
 

Con determina n. 165 del 7/11/2017 si è provveduto ad approvare lo schema di bando, di avviso pubblico e lo 

schema di domanda di partecipazione contenente lo schema di dichiarazione sostitutiva di certificazione, per 

l’inserimento dei lavoratori nella graduatoria del Progetto Working And Clean; 

   

VISTO che è stato predisposto il bando, stabilendo come termine ultimo per la presentazione delle istanze le ore 

12,00 del 29 dicembre 2017; 

 

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione per l’esame delle istanze  pervenute e la 

formulazione della relativa graduatoria, per l’avvio dei lavoratori nel Progetto Working And    Clean; 
  
VISTO L’ O.A.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia; 

 

               DETERMINA 
 

1)Di nominare la Commissione per l’esame delle istanze pervenute e la formulazione della graduatoria relativa 

al Progetto Working And Clean così costituita:Presidente: Dott.ssa Giovanna Crisafulli -   Responsabile Area 

Amministrativa; 

 

 Presidente:Segretario Comunale, Dott.ssa Giovanna Crisafulli – Responsabile Area Amministrativa; 

 Commissario: Sig.ra Fiumara Paola Carmela -  Componente Ufficio Servizi Sociali; 

 Commissario: Dott.ssa Rita Dascola -  Componente Ufficio Contenzioso; 

 

2)Di trasmettere copia della presente agli interessati. 

3)Di pubblicare, ai sensi di legge, la presente determina sul sito Istituzionale e all’Albo Pretorio on line, del 

Comune di Alì.   

 

                                                                             IL SINDACO 

                    F.to Pietro FIUMARA 

 

 
Copia per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line 

L’originale è depositato agli atti dell’Ente 

mailto:protocollo@pec.comune.ali.me.it
mailto:sindaco@comunediali.it
http://www.comue.ali.me.it/

